



14.12.2025թ.

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
Միջան ցիկ կոդը՝	Գնման ենթակա ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների անվանումը					
1	Գրասենյակային նյութեր և ապրանքներ					
30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	Տուփ	2300	25	57500
30192740	Թուղթ A4 գունավոր	ՄԱ	Տուփ	2700	2	5400
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	Հատ	700	10	7000
30197235	Թղթապանակ ամրակով /ոեգիստր/	ՄԱ	Հատ	900	10	9000
30197232	Թղթապանակ /արագակար/ թղթյա	ՄԱ	Հատ	650	3	1950
30197233	Թղթապանակ թելով	ՄԱ	Հատ	150	10	1500
30197231	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ, ֆայլով	ՄԱ	Հատ	400	10	4000
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	Հատ	250	10	2500
30197333	Դակիչ	ՄԱ	Հատ	1300	3	3900
22800000	Թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր	ՄԱ	Հատ	1800	2	3600
30192210	Պոլիմերային թաղանթ /ֆայլ/	ՄԱ	Տուփ	1500	5	7500
30192210	Սոսինձ գրասենյակային	ՄԱ	Հատ	500	10	5000
37821150	Կավիճ սպիտակ	ՄԱ	Տուփ	1100	30	33000
30197621	Ֆլիպչարտի թուղթ	ՄԱ	Հատ	1800	2	3600
22813000	Ուսուց. բաց թողած և փոխարին. դասաժամ. հաշվ. մատյան	ՄԱ	Հատ	1300	1	1300
30192720	Գծանշիչ մարկեր	ՄԱ	Հատ	250	10	2500
30192125	Մարկերներ white board	ՄԱ	Տուփ	1800	15	27000
30197321	Կարիչ	ՄԱ	Հատ	1700	1	1700
30197112	Կարիչի ասեղ			150	10	1500
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	Հատ	100	20	2000
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	Հատ	200	10	2000
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	Հատ	120	10	1200
30192133	Սրիչներ	ՄԱ	Հատ	250	5	1250
30199234	Ծրար Ա 3	ՄԱ	Հատ	100	5	500

30199232	Նամակի ծրար A4 ձևաչափի	ՄԱ	Հատ	60	10	600
30199230	Նամակի ծրար A 5 ձևաչափի	ՄԱ	Հատ	30	5	150
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	Հատ	2000	2	4000
30199420	Կպչուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	Հատ	1100	3	3300
30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի	ՄԱ	Հատ	350	2	700
30197512	Ստվարաթուղթ		հատ	70	20	1400
30192731	Ինքնակպչուն կազմ		հատ	900	10	9000
30141200	հաշվիչ	ՄԱ	Հատ	2700	1	2700
30192231	Սկոչ	ՄԱ	Հատ	450	10	4500
35821400	Դրոշ	ՄԱ	Հատ	5000	3	15000
30195500	Գրատախտակ	ՄԱ	Հատ	27000	2	54000
39298910	Տոնածառ	ՄԱ	Հատ	125000	1	125000
37520000	Խաղալիքներ	ՄԱ	հավաքա	100000	1	100000
39141210	Ֆետր(դեկորատիվ կտոր)	ՄԱ	մ	500	20	10000
30199798	Ժամացույց պատի	ՄԱ	հատ	4000	3	12000
392581100	Հուշանվեր	ՄԱ	հատ	2500	16	40000
	Այլ ծախսեր	ՄԱ				40000
39111190	Բազկաթոռ	ՄԱ	հատ	75000	2	40000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						648750
2	Սան. մաքրման ապրանքներ					
39831276	Ժավել 5լ	ՄԱ	տարա	650	10	6500
39832600	Սափո 5լ	ՄԱ	տարա	1800	5	9000
39831241	Օճառ ձեռքի, հեղուկ, տարայով	ՄԱ	Հատ	520	10	5200
39836000	Ավել	ՄԱ	Հատ	1200	8	9600
39831241	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	Հատ	100	10	1000
39831245	Օճառ, հեղուկ, 5լ	ՄԱ	Հատ	1400	6	8400
39831281	Կտոր լաթ ապակիների համար	ՄԱ	Հատ	400	10	4000
39831282	Միկրոֆիբրե լաթ	ՄԱ	Հատ	550	10	5500
39831283	Հատակի լաթ միկրոֆիբր	ՄԱ	Հատ	1200	10	12000
39811300	Օդի հոտազերծիչ	ՄԱ	Հատ	680	10	6800
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	Հատ	100	40	4000
39812600	Ռախշա	ՄԱ	Հատ	250	10	2500
39831280	Հեղուկ ապակու մաքրման	ՄԱ	Հատ	420	20	8400
18141100	Ձեռնոց ուտիլետ տեխնիկական	ՄԱ	Զույգ	520	12	6240
39831247	Ախտահանող միջոց	ՄԱ	Հատ	700	15	10500
33761300	Թղթե սրբիչ	ՄԱ	Հատ	450	10	4500
39221490	Սպունգ մաքրող սովորական	ՄԱ	Հատ	150	10	1500
39221500	Սպիրալ մաքրող ջահիր	ՄԱ	Հատ	100	20	2000
19641000	Աղբի տոպրակ 30լ	ՄԱ	փաթեթ	300	30	9000
33760000	Անձեռոցիկ թաց	ՄԱ	Տուփ	450	10	4500
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու	ՄԱ	Հատ	170	5	850
39831230	Կոտո	ՄԱ	լ	700	5	3500

18421140	Ձեռնոց մեկանգամյա օգտագործման	ՄԱ	տուփ	1450	1	1450
39221400	Հատակի դույլ մոպ	ՄԱ	հատ	4600	4	18400
39221400	Փունջ	ՄԱ	հատ	800	12	9600
39221420	Կոշտ խոզանակ	ՄԱ	հատ	500	8	4000
39221480	Ջուգարանակոնքի խոզանակ տարայով	ՄԱ	հատ	1350	12	16200
39221400	Փոշու բմբուլ	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
39531500	Շեմքի խսիր	ՄԱ	հատ	4500	4	18000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						199140
3	Շինարարական ապրանքներ					
44921500	Ծեփամածիկ	ՄԱ	կգ	150	25	3750
44921500	Գիպսոնիտ	ՄԱ	կգ	100	30	3000
44111414	լատեքս	ՄԱ	Հատ/10լ/	5200	1	5200
44831500	լուծիչ	ՄԱ	Հատ/0.9լ	900	2	1800
44111413	լուղաներկ	ՄԱ	Հատ/4կգ	8000	1	8000
44921500	Մածիկ	ՄԱ	կգ	700	2	1400
44821000	Լաք	ՄԱ	բանկա	7400	1	7400
44111421	գունաներկ	ՄԱ	հատ	450	2	900
44112140	Լամինատ	ՄԱ	քմ	4000	9	36000
44530000	Շրիշակի դետալ	ՄԱ	հատ	20	80	1600
44530000	Շրիշակ	ՄԱ	հատ	550	8	4400
19642200	Ցելոֆան	ՄԱ	մետր	150	12	1800
44112660	Քիվ	ՄԱ	հատ	300	5	1500
39221420	խոզանակ	ՄԱ	հատ	750	5	3750
44192700	ներկագլանակ	ՄԱ	հատ	600	4	2400
44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
44221180	Կողպեքի միջուկ 6սմ	ՄԱ	հատ	850	10	8500
31221241	Շեմ	ՄԱ	հատ	1100	4	4400
42415220	Դյուպել շուրուպ	ՄԱ	հատ	50	6	300
44511260	բեռնասայլակ	ՄԱ	հատ	21000	1	21000
44511260	հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	50	10	500
31651400	շուշաթղթի նասադկա	ՄԱ	հատ	350	3	1050
44511100	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	20	4000
44111412	Կլյուչ ռազվադնոյ	ՄԱ	հատ	5780	1	5780
44521200	Ներկ շինարարական	ՄԱ	բանկա	4000	12	48000
14811300	Միջուկ փականի	ՄԱ	Հատ	2200	2	4400
31681610	Կտրող սկավառակ	ՄԱ	Հատ	1200	1	1200
39221460	Հոսանքի ապահովիչ	ՄԱ	Հատ	1600	2	3200
44100000	Հարթաչափ	ՄԱ	Հատ	2200	1	2200
44511100	Ձեռքի գործիքներ	ՄԱ	Հատ	8000	8	64000
44100000	Ուղղալար		հատ	2000	1	2000
39531110	Վրձին	ՄԱ	Հատ	450	2	900
31681100	Փայտի պտուտակներ	ՄԱ	Հատ	5	250	1250
38151220	Էլեկտրոդ 03 մմ	ՄԱ	Հատ	50	30	1500
39132220	Հեղույս -մանեկ	ՄԱ	Հատ	15	50	750
44423220	Կախիչ հագուստի	ՄԱ	Հատ	30	350	10500
14821000	Աստիճան	ՄԱ	Հատ	1	22000	22000
14821000	Ապակի	ՄԱ	քմ	3	4000	12000
39712400	Ապակի կրկնակի միավորով	ՄԱ	քմ	1	12000	12000
44621130	Ձեռուցմ. համակարգի	ՄԱ	հատ	20	1800	36000
44410000	սանտեխ. հարակից ապրանքներ	ՄԱ	հատ	20	1800	36000

39831277	Ձեռքերի էլեկտրական չորանոց	ՄԱ	Հատ	20000	4	80000
30192210	Փրփուր 750մլ		հատ	2000	5	10000
18141100	Ատրճանակ սիլիկոնի	ՄԱ	Հատ	750	5	3750
44311200	Դանակ պահեստամասով	ՄԱ	Հատ	250	4	1000
44511110	Ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	Հատ	1300	4	5200
44511110	Բահ ցեխի ռուսական	ՄԱ	Հատ	1300	3	3900
39241141	Թի	ՄԱ	Հատ	4800	2	9600
34911120	սեկատոր	ՄԱ	Հատ	2750	1	2750
44511340	Բահի պոչ	ՄԱ	Հատ	800	3	2400
34911120	սայլակ	ՄԱ	Հատ	20000	1	20000
44511340	Գայլիկոնի սայր	ՄԱ	Հատ	1000	3	3000
39712400	Ձեռքերի էլեկտրական չորանոց	ՄԱ	Հատ	20000	4	80000
44423220	Մեխ մանր	ՄԱ	Հատ	22000	1	22000
44192610	Օճադի դիսպենսեր	ՄԱ	կգ	900	1	900
44192610	Մեխ մետաղական	ՄԱ	Հատ	3000	12	36000
44191700	Այլ նյութեր	ՄԱ				50000
42331310	Աստիճան	ՄԱ	հատ	40000	1	40000
Ընդամենը						
4	Սան. տեխ ապրանքներ					762830
42131290	Փական ջրի 1/2	ՄԱ	հատ	1450	5	7250
42131150	Անցում խողովակի	ՄԱ	Հատ	850	5	4250
44100000	Ֆունային	ՄԱ	Հատ	500	4	2000
42131290	Փական ջրի 3/4	ՄԱ	Հատ	2500	4	10000
44191700	Խցան /գազլուշկա/	ՄԱ	Հատ	250	10	2500
44112760	Ճկվող խողովակ 45 սմ	ՄԱ	Հատ	1300	7	9100
44112760	Ճկվող խողովակ	ՄԱ	Հատ	1500	5	7500
42131480	Խամուտ շլանգի 10-18մմ 12-	ՄԱ	հատ	150	10	1500
42131490	Սիֆոն գոֆրե քանդովի 40-անոց	ՄԱ	հատ	2150	3	6450
42131480	Շտուցեր 15H	ՄԱ	հատ	650	10	6500
34321210	Խողովակ գազի 8մմ	ՄԱ	հատ	450	5	2250
44521121	Կողպեքի միջուկ 6սմ	ՄԱ	հատ	850	10	8500
42131100	Փական ջրի գնդիկ 150գ	ՄԱ	հատ	1600	3	4800
44411100	Սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	Հատ	650	5	3250
30192230	Սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	550	5	2750
44411100	Ծորակ			1300	6	7800
24951130	Սիլիկոն թափանցիկ սպիտակ 280մլ	ՄԱ	Հատ	900	5	4500
44111741	Զուգարանակոնքի լողան	ՄԱ	Հատ	1350	6	8100
44111515	Կցամաս կոյուղու, խցան	ՄԱ	Հատ	100	5	500
44311200	Զող կարճ 2մմ*350մմ	ՄԱ	Հատ	2300	2	4600
39241250	Սանտեխսապր. կցամասեր	ՄԱ	Հատ	1800	25	45000
44410000	այլ շին. նյութեր	ՄԱ	Հատ	1500	20	30000
Ընդամենը						198350
5	Էլեկտրական ապրանքներ					
44322220	Մալուխ պղնձե, 2*2,5	ՄԱ	մ	350	30	10500
44140000	Կեռներ/ ڪوڊا/	ՄԱ	Մ	10	7	70
31684400	Վարդակ	ՄԱ	Հատ	600	10	6000
31686000	Խրոց	ՄԱ	Հատ	350	2	700

31684400	Վարդակի տուփ 1 տեղ	ՄԱ	Հատ	50	4	200
31681700	Բաժանարար	ՄԱ	Հատ	80	1	80
31500000	Լեդ լամպ	ՄԱ	Հատ	800	4	3200
31531210	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	Հատ	250	4	1000
31231210	Շիկացման լամպ A60, 100 վ/տ	ՄԱ	Հատ	100	10	1000
31211400	Անջատիչ գառիչ	ՄԱ	Հատ	630	5	3150
31211200	Անջատիչ 3 տեղ	ՄԱ	Հատ	900	4	3600
44140000	Պլաֆոն	ՄԱ	Հատ	3500	10	35000
44140001	Պլաֆոն	ՄԱ	Հատ	5000	5	25000
44140000	Պլանկա 1 տեղ	ՄԱ	Հատ	150	4	600
44140000	Պլանկա 2 տեղ	ՄԱ	Հատ	350	2	700
31211200	Անջատիչ 3 տեղ	ՄԱ	Հատ	900	4	3600
31521200	Էկոնոմ լամպեր	ՄԱ	Հատ	150	10	1500
31521200	Էկոնոմ լամպեր	ՄԱ	Հատ	250	120	30000
31521200	Վթարային լամպ	ՄԱ	Հատ	2400	2	4800
44531120	Պտուտակով կախիչներ	ՄԱ	Հատ	300	10	3000
31521200	Լեդ պրոժեկտոր	ՄԱ	Հատ	3500	1	3500
	Մետրով պատրոն	ՄԱ	Հատ	650	24	15600
31531210	Մալուխ. պղնձե էլ.լար 4,4 մմ	ՄԱ	Հատ	900	20	18000
390221400	Էլեմենտ- մարտկոց- AAA	ՄԱ	Մ	200	12	2400
31500000	Առաստաղի լուսատու	ՄԱ	Հատ	2900	4	11600
31500000	Լամպ	ՄԱ	Հատ	250	10	2500
31211180	Անջատիչ գիշեր ցերեկ ֆոտոռեկտ	ՄԱ	Հատ	2500	4	10000
31211240	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	Հատ	900	1	900
31512360	Լուսարձակ լուսադիոդային	ՄԱ	Հատ	8000	8	64000
31521500	Լուսակիր առաստաղի	ՄԱ	հատ	3300	15	49500
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						301200
6	Համակարգչ. սարքեր, ապրանքներ					
48000000	Համակարգչ. սարքեր					990000
30121500	Քարթրիջ	ՄԱ	Հատ	6000	10	60000
30237113	Կոնեկտոր	ՄԱ	Հատ	100	50	5000
39541130	LAN FTP լար	ՄԱ	Հատ	140	400	56000
32421300	Բաժանարար SWITCH 5 տեղ	ՄԱ	Մ	3850	1	3850
32421300	Բաժանարար POE SWITCH 8 տեղ	ՄԱ	Հատ	23000	2	46000
Ընդամենը						170850
7	Լաբորատոր և ՆԶՊ նյութեր, ապրանքներ					
44511190	Կացին	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
39224333	Դույլ 8-10լ	ՄԱ	հատ	2300	2	4600
44511100	Լինզ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
44511100	Քլունզ	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
44511100,	Բահ	ՄԱ	հատ	3100	1	3100
441114630	Սև ներկ	ՄԱ	բանկա	2550	1	2550
37461330	Կարմիր ներկ	ՄԱ	բանկա	2000	1	2000
37461340	Արճիճե փամփուշտ 4,5մմ	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
38111100	Վրճնատիպ փամփուշտ 4,5մմ /բազմակի օգտագործման/	ՄԱ	հատ	450	16	7200

34941160	Կողմնացույց	ՄԱ	հատ	500	50	25000
38431760	Ազդանշանային համակարգ՝ աղետի դեպքում ազդարարելու համար	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
33691167	Լաբորատոր նյութեր	ՄԱ	գ	4135	16	66172
33790000	Պաշտպանիչ ակնոցներ	ՄԱ	հատ	1550	3	4650
Ընդամենը						214444.8
8						
	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ					
50312000	Համակարգչային սարքերի պահպանում և վերանորոգում	ՄԱ	Հատ			400000
50312000	Ծրագրային ապահովում	ՄԱ	Հատ			60000
Ընդամենը						460000
9						
	Տեքստիլ արտադրանք և հարակից առարկաներ					
18100000	Արտահագուստ	ՄԱ	հատ	7500	4	30000
19211300	Կտոր վարագույրի	ՄԱ	մ	2100	6	12600
18100000	Կտոր խիտ գործվածքի	ՄԱ	մ	1300	5	6500
Ընդամենը						49100
10						
	Ծառայություններ					
65100000	Էլեկտրականութ. բաշխում	ՄԱ	Կվտ/ժ			1450577
76111200	Ջեռուցման գծով ծախսեր	ՄԱ	մ³			7000000
65100000	Ջրամատակարարում	ՄԱ	մ³			210000
72410000	Ֆիքսված հեռախոսակապ	ՄԱ	մ³			126000
90921300	Դեռատիզացիա	ՄԱ	Դրամ			60000
50531130	Կաթսայի տեխ. անվտ. փորձ. ծառ.	ՄԱ	Դրամ			72000
76131100	Գազի, սպաս. և կարգաբ. ծառ.	ՄԱ	Դրամ			80620
92411100	Տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	Դրամ			70000
92510000	Գրականություն, դասագրքեր	ՄԱ	Դրամ			70000
72500000	Տպագրական ծառայություն	ՄԱ	Դրամ			250000
65000000	Աղբահանություն	ՄԱ	Դրամ			60000
50531120	Հրշեջ անվտանգության սպասա.	ՄԱ	Դրամ			60000
79131300	Էլեկ. ստորագր. ծառայութ	ՄԱ	Դրամ	3000	3	9000
72261160	Հաշվապահական ծրագրերի սպ.ՀԾ	ՄԱ	Դրամ			150000
79631200	Աշխատակիցների վերապ. ծառ.	ՄԱ	Դրամ			50000
79631200	Հնոցապահի վերապատրաստ.	ՄԱ	Դրամ			40000
50611200	Կրակմարիչների ձեռքերում	ՄԱ	Դրամ			120000

71600000	Տեխնիկական փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	20000	6	150000
45461100	Շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	Դրամ			175000
98391200	Այլ ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ			220000
45261165	Ջողման աշխատանքներ	ՄԱ	Դրամ			75000
45421112	Դռների, պատուհանների տեղադրում	ՄԱ	Դրամ			170000
79991200	Գործուղման ծախսեր	ՄԱ	Դրամ			306000
79411220	Գնահատման հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ			300000
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ			156000
71311111	Չափագրման ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	45000	1	45000
71311112	Շինարարական աշխատանքների թույլտվություն	ՄԱ	Դրամ	900000	1	900000
71351540	Շինարարական աշխատանքների հսկողություն	ՄԱ	Դրամ	321720	1	321720
60170000	Տրանսպորտային ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	120000	1	170000
45231264	Սպորտային խաղահրապարակի կառուցում	ԳՀ	Դրամ	18925270	1	18925270
44311240	Ճաղվանդակի պատրաստում և տեղադրում	ՄԱ	Դրամ	500000	1	500000
Ընդամենը						30841610
						33647924.8